
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA  

NR XXXVIII/244/09 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania 

ulg w spłacaniu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy – Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie Miejskiej Dzierżoniów lub 

jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu  

                                    do tego uprawnionego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami), art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi  

zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr LXIV/429/06 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 23 października 2006 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych, do których nie 

stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie Miejskiej Dzierżoniów lub 

jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu do tego uprawnionego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 dopisuje się pkt 1a o treści” 

„1a) pomiędzy dłużnikiem a administratorem zasobu komunalnego odnośnie należności przypadających 

Gminie Miejskiej Dzierżoniów z tytułu czynszów”, 

2) w § 4 ust.3 dopisuje się pkt 3 o treści: 

„3) jednostronnego oświadczenia woli administratora zasobu komunalnego odnośnie należności 

określonych w § 4 ust. 2 pkt 1a”, 

3) § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„kierownik jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Dzierżoniów, administrator zasobu komunalnego, 

jeżeli kwota należności pieniężnych nie przekracza 50.000,-zł.”, 

4) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownicy jednostek organizacyjnych, administrator zasobu komunalnego przedstawiają 

Burmistrzowi Dzierżoniowa sprawozdania dotyczące zakresu ulg, udzielonych w trybie określonym 

niniejszą uchwałą”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

MIROSŁAW PIORUN 

 


